飯山市長　宛

　墓地、埋葬等に関する法律第５条及び、同施行規則第２条により、次のとおり申請

します　　　(まず墓地管理者の証明を得てから市長の許可をとること)

本　　籍

住　　所

氏　　名

性　　別

死亡年月日

埋葬または 場　　所

火葬の 年 月 日

理　　由

場　　所

住　　所

氏　　名

死亡者との続柄 墓地使用者との関係

　上記　死亡者について飯山市内に埋葬もしくは埋蔵または収蔵されている事実を

証明します

墓地管理者

　墓地使用等の承諾欄(申請者が墓地使用者等でない場合)

墓地使用者

　　上記のとおり許可する

　第　　　　号

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　長野県飯山市長　足立　正則

　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日

　1　墓地新設のため　　2　墓地移転のため

　3　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

死亡者の 外　　　　名

※２名以上の場合は、

２人目の者から別紙に

記載してください

男　・　女　・　不詳

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　㊞

改 葬 許 可 交 付 申 請 書 ( 許 可 証 )

改葬の

申請者の

　　住　　所

令和　　年　　月　　日

　　墓地等名称

　　住　　所

　　氏　　名　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　㊞

性　　別

性　　別

性　　別

性　　別

令和　　　年　　月　　日

　　　　 申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

死亡年月日 年　　　月　　　日

埋葬または火葬の場所

本　　籍

埋葬または火葬の年月日

死亡者に関する事項

本　　籍

住　　所

氏　　名 男　・　女　・　不詳

死亡者との続柄　年　　月　　日

埋葬または火葬の年月日 　年　　月　　日 死亡者との続柄

本　　籍

住　　所

氏　　名 男　・　女　・　不詳

死亡年月日 年　　　月　　　日

埋葬または火葬の場所

住　　所

氏　　名 男　・　女　・　不詳

死亡年月日 年　　　月　　　日

埋葬または火葬の場所

埋葬または火葬の年月日 　年　　月　　日 死亡者との続柄

本　　籍

住　　所

氏　　名 男　・　女　・　不詳

申請者の住所・氏名・改葬の理由、改葬の場所については、申請書記載のとおり

死亡年月日 年　　　月　　　日

埋葬または火葬の場所

埋葬または火葬の年月日 　年　　月　　日 死亡者との続柄

　飯山市長　宛

　墓地、埋葬等に関する法律第５条及び、同施行規則第２条により、次のとおり申請

します　　　(まず墓地管理者の証明を得てから市長の許可をとること)

本　　籍

住　　所

氏　　名

性　　別

死亡年月日

埋葬または 場　　所

火葬の 年 月 日

理　　由

場　　所

住　　所

氏　　名

死亡者との続柄 墓地使用者との関係

　上記　死亡者について飯山市内に埋葬もしくは埋蔵または収蔵されている事実を

証明します

墓地管理者

　墓地使用等の承諾欄(申請者が墓地使用者等でない場合)

墓地使用者

　　上記のとおり許可する

　第　　　　号

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　長野県飯山市長　足立　正則

令和　　年　　月　　日

　　墓地等名称

　　住　　所

　　氏　　名　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　㊞

　　住　　所

　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　㊞

死亡者が現在埋葬されている所在地及び名称または、火葬場の名称を記入

改葬の

　1　墓地新設のため　　2　墓地移転のため

　3　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

改葬先の墓地等の所在地及び名称を記入

　年　月　日　死亡者を埋葬または火葬した日を記入

申請者の 　　　　　　　　　　　　　　　㊞

死亡者からみて申請者との続柄 本人

令和　　年　　月　　日

改 葬 許 可 交 付 申 請 書 ( 許 可 証 )

死亡者の

死亡者が死亡した時の本籍を記入

死亡者が死亡した時の住所を記入

飯山　太郎 外　　２　名

※２名以上の場合は、

２人目の者から別紙に

記載してください

男　・　女　・　不詳

平成〇〇年　△月　□□日

現在の納骨している墓地の使用者を記入

※申請者が墓地使用者本人でない場合は

墓地使用者の承諾書が必要です

現在(改葬前)の墓地を管理している方(寺院等)に

記入・押印していただいてください

死亡者が２名以上の場合は，直近の死亡者の氏名等

を申請書に記入し、他の死亡者は別紙に必要事項を

記入、添付してください

※記入誤りの場合は、修正液などは使用

せず、必ず訂正印の押印をお願いします

記入例

不明な箇所は「不詳」

としてください

※受け入れできることを確認しますので「受入証明書」または

「墓地使用許可書」や「永代使用許可書」等をお持ちください